
Uitslag 3e GBU Windmolenloop 2023 (19 juli 2023)

complete uitslag

No. Nummer Naam Klassement Tijd

1 29 Freek Koffeman mannen 00:28:55

2 19 Nathan Uitslag mannen 00:28:58

3 30 Jasper Meier mannen 00:29:55

4 7 Stefan Woudwijk mannen 00:30:08

5 89 Meindert Ruiter mannen 00:30:09

6 11 Jacob Snoek mannen 00:30:56

7 34 Fokke Snoek mannen 00:31:24

8 44 Jan Sinke mannen 00:32:01

9 6 Jan Loosman mannen 00:32:33

10 28 Kars Dijkstra mannen 00:33:32

11 39 Geert Post mannen 00:33:34

12 23 Jaap Vermaas mannen (masters) 00:33:36

13 25 Dinie Ras vrouwen 00:33:36

14 32 Tiemen Brands mannen 00:33:38

15 3 Jeroen Vels mannen (masters) 00:33:59

16 2 Jacolien Ruizendaal vrouwen 00:34:01

17 38 Renee Vernooy mannen (masters) 00:34:21

18 97 Cees Zwarthoed mannen 00:34:31

19 1 Maurice Mulder mannen (masters) 00:34:33

20 65 Jonathan Ras mannen 00:34:35

21 102 Dico Bogerd mannen 00:34:35

22 31 Bert v. Slooten mannen (masters) 00:34:37

23 75 Klaas Brouwer mannen 00:34:44

24 4 Jantina Loosman vrouwen 00:34:49

25 12 Alie Coenen - Snoek vrouwen 00:34:52

26 81 Johan Kramer mannen 00:34:57

27 13 Tiny de Vries vrouwen 00:35:02

28 41 Hessel Koster mannen 00:35:09

29 33 Gerrit Bakker mannen 00:35:13

30 37 Berend Scotanus mannen (masters) 00:35:20

31 68 Riekelt Bennik mannen 00:35:25

32 118 Niels Limburg mannen 00:35:25

33 119 Egbert Limburg mannen 00:35:25

34 35 Cees Kramer mannen 00:35:36

35 22 Lucas Loosman mannen 00:35:37

36 107 Jacob Baak mannen 00:35:50

37 103 Ard van Beek mannen 00:35:51

38 117 Joost Valk mannen 00:36:08

39 8 Maciek Ribas mannen 00:36:15

40 105 Jos Ruijter mannen (masters) 00:36:16

41 67 Johannes Schenk mannen 00:37:03

42 112 Sjoert Visser mannen (masters) 00:37:21



Uitslag 3e GBU Windmolenloop 2023 (19 juli 2023)

complete uitslag

No. Nummer Naam Klassement Tijd

43 64 Herman Kramer mannen (masters) 00:37:30

44 85 Klaas Kramer mannen 00:37:37

45 54 Simon Gerssen mannen 00:37:59

46 84 Nian Hoekstra mannen 00:38:06

47 52 Pieter Maas mannen (masters) 00:38:14

48 50 Teun Hoekstra mannen 00:38:16

49 109 Paulus v. Sloten mannen 00:38:16

50 36 Albert Jacob v. Wesel mannen 00:38:23

51 104 Jan Lourens Posthumus mannen 00:38:44

52 90 Barend Baarsen mannen 00:39:10

53 121 Timo Hakvoort mannen 00:39:10

54 69 Louwe Kapitein mannen 00:39:21

55 79 Johan Oost mannen 00:39:26

56 56 Jaculine Koets vrouwen 00:39:27

57 73 Luuk Hoekstra mannen 00:39:42

58 45 Klaas ter Beek mannen 00:39:48

59 53 Jacob Hoekstra mannen 00:39:52

60 57 Teunis Hoefnagel mannen 00:40:14

61 80 Jo Visscher mannen (masters) 00:41:01

62 91 Jacob Post mannen 00:41:04

63 27 Klaas Kaptein mannen (masters) 00:41:16

64 14 Liesbeth Langman vrouwen 00:41:22

65 51 Pieter Brands mannen 00:41:37

66 74 Claus Brouwer mannen 00:41:39

67 82 Anniek v. d. Wal vrouwen 00:41:42

68 46 Rinke Visser mannen (masters) 00:42:07

69 42 Albert Post mannen 00:42:23

70 43 Willem de Vries mannen 00:42:37

71 61 Gert Jan v. Breugel mannen (masters) 00:42:50

72 124 Gea Stoutjesdijk vrouwen 00:42:53

73 116 Henri & Geanne Limburg mannen 00:42:58

74 108 Nelly Boons vrouwen (masters) 00:43:03

75 77 Marietje Bolle vrouwen (masters) 00:43:07

76 115 Albert v. Veen mannen 00:43:08

77 55 Gert Koets mannen 00:43:11

78 96 Pieter Kuyper mannen (masters) 00:43:16

79 95 Agnes Gnodde vrouwen 00:43:54

80 17 Jan Hendrik van Dokkum mannen (masters) 00:44:03

81 92 Jacob Ras mannen 00:44:04

82 93 Jacob-Gerrit Ras mannen 00:44:11

83 86 Femmy Gnodde vrouwen 00:44:14

84 47 Cornelis Meun mannen (masters) 00:44:15



Uitslag 3e GBU Windmolenloop 2023 (19 juli 2023)

complete uitslag

No. Nummer Naam Klassement Tijd

85 123 Teun Post mannen 00:44:17

86 24 Klaas Ras mannen 00:44:28

87 83 Kian Saeidi mannen 00:44:44

88 111 Hendrik Pasterkamp mannen (masters) 00:44:52

89 113 Jurie Keuter mannen 00:45:39

90 20 Marja Kramer vrouwen 00:45:44

91 94 Marianne Kuyper vrouwen (masters) 00:46:15

92 49 Gersom v. Slooten mannen 00:46:33

93 10 Teunis Snoek mannen (masters) 00:46:34

94 114 Pieter Kramer mannen 00:46:42

95 63 Anja Romkes vrouwen (masters) 00:47:36

96 110 Bertus v. Flip mannen 00:49:26

97 58 Arjan de Haan mannen 00:49:27

98 18 Corina Oost vrouwen 00:50:10

99 120 Aaltje Vink vrouwen 00:50:17

100 72 Janette Kapitein vrouwen 00:50:41

101 26 Ronald Loot mannen (masters) 00:51:18

102 106 Dirkje v. d. Berg vrouwen (masters) 00:51:34

103 122 Grietje Post vrouwen 00:51:34

104 88 Louw de Boer mannen 00:52:40

105 70 Zwanie v. Veen vrouwen (masters) 00:53:04

106 125 Willem Loosman mannen 00:55:05

107 5 Aissa Hajji mannen DNF



Uitslag 3e GBU Windmolenloop 2023 (19 juli 2023)

vrouwen

No. Nummer Naam Tijd

1 25 Dinie Ras 00:33:36

2 2 Jacolien Ruizendaal 00:34:01

3 4 Jantina Loosman 00:34:49

4 12 Alie Coenen - Snoek 00:34:52

5 13 Tiny de Vries 00:35:02

6 56 Jaculine Koets 00:39:27

7 14 Liesbeth Langman 00:41:22

8 82 Anniek v. d. Wal 00:41:42

9 124 Gea Stoutjesdijk 00:42:53

10 95 Agnes Gnodde 00:43:54

11 86 Femmy Gnodde 00:44:14

12 20 Marja Kramer 00:45:44

13 18 Corina Oost 00:50:10

14 120 Aaltje Vink 00:50:17

15 72 Janette Kapitein 00:50:41

16 122 Grietje Post 00:51:34



Uitslag 3e GBU Windmolenloop 2023 (19 juli 2023)

vrouwen - masters

No. Nummer Naam Tijd

1 108 Nelly Boons 00:43:03

2 77 Marietje Bolle 00:43:07

3 94 Marianne Kuyper 00:46:15

4 63 Anja Romkes 00:47:36

5 106 Dirkje v. d. Berg 00:51:34

6 70 Zwanie v. Veen 00:53:04



Uitslag 3e GBU Windmolenloop 2023 (19 juli 2023)

mannen

No. Nummer Naam Tijd

1 29 Freek Koffeman 00:28:55

2 19 Nathan Uitslag 00:28:58

3 30 Jasper Meier 00:29:55

4 7 Stefan Woudwijk 00:30:08

5 89 Meindert Ruiter 00:30:09

6 11 Jacob Snoek 00:30:56

7 34 Fokke Snoek 00:31:24

8 44 Jan Sinke 00:32:01

9 6 Jan Loosman 00:32:33

10 28 Kars Dijkstra 00:33:32

11 39 Geert Post 00:33:34

12 32 Tiemen Brands 00:33:38

13 97 Cees Zwarthoed 00:34:31

14 65 Jonathan Ras 00:34:35

15 102 Dico Bogerd 00:34:35

16 75 Klaas Brouwer 00:34:44

17 81 Johan Kramer 00:34:57

18 41 Hessel Koster 00:35:09

19 33 Gerrit Bakker 00:35:13

20 68 Riekelt Bennik 00:35:25

21 118 Niels Limburg 00:35:25

22 119 Egbert Limburg 00:35:25

23 35 Cees Kramer 00:35:36

24 22 Lucas Loosman 00:35:37

25 107 Jacob Baak 00:35:50

26 103 Ard van Beek 00:35:51

27 117 Joost Valk 00:36:08

28 8 Maciek Ribas 00:36:15

29 67 Johannes Schenk 00:37:03

30 85 Klaas Kramer 00:37:37

31 54 Simon Gerssen 00:37:59

32 84 Nian Hoekstra 00:38:06

33 50 Teun Hoekstra 00:38:16

34 109 Paulus v. Sloten 00:38:16

35 36 Albert Jacob v. Wesel 00:38:23

36 104 Jan Lourens Posthumus 00:38:44

37 90 Barend Baarsen 00:39:10

38 121 Timo Hakvoort 00:39:10

39 69 Louwe Kapitein 00:39:21

40 79 Johan Oost 00:39:26

41 73 Luuk Hoekstra 00:39:42



Uitslag 3e GBU Windmolenloop 2023 (19 juli 2023)

mannen

No. Nummer Naam Tijd

42 45 Klaas ter Beek 00:39:48

43 53 Jacob Hoekstra 00:39:52

44 57 Teunis Hoefnagel 00:40:14

45 91 Jacob Post 00:41:04

46 51 Pieter Brands 00:41:37

47 74 Claus Brouwer 00:41:39

48 42 Albert Post 00:42:23

49 43 Willem de Vries 00:42:37

50 116 Henri & Geanne Limburg 00:42:58

51 115 Albert v. Veen 00:43:08

52 55 Gert Koets 00:43:11

53 92 Jacob Ras 00:44:04

54 93 Jacob-Gerrit Ras 00:44:11

55 123 Teun Post 00:44:17

56 24 Klaas Ras 00:44:28

57 83 Kian Saeidi 00:44:44

58 113 Jurie Keuter 00:45:39

59 49 Gersom v. Slooten 00:46:33

60 114 Pieter Kramer 00:46:42

61 110 Bertus v. Flip 00:49:26

62 58 Arjan de Haan 00:49:27

63 88 Louw de Boer 00:52:40

64 125 Willem Loosman 00:55:05

65 5 Aissa Hajji DNF



Uitslag 3e GBU Windmolenloop 2023 (19 juli 2023)

mannen (masters)

No. Nummer Naam Tijd

1 23 Jaap Vermaas 00:33:36

2 3 Jeroen Vels 00:33:59

3 38 Renee Vernooy 00:34:21

4 1 Maurice Mulder 00:34:33

5 31 Bert v. Slooten 00:34:37

6 37 Berend Scotanus 00:35:20

7 105 Jos Ruijter 00:36:16

8 112 Sjoert Visser 00:37:21

9 64 Herman Kramer 00:37:30

10 52 Pieter Maas 00:38:14

11 80 Jo Visscher 00:41:01

12 27 Klaas Kaptein 00:41:16

13 46 Rinke Visser 00:42:07

14 61 Gert Jan v. Breugel 00:42:50

15 96 Pieter Kuyper 00:43:16

16 17 Jan Hendrik van Dokkum 00:44:03

17 47 Cornelis Meun 00:44:15

18 111 Hendrik Pasterkamp 00:44:52

19 10 Teunis Snoek 00:46:34

20 26 Ronald Loot 00:51:18



Uitslag 3e GBU Windmolenloop 2023 (19 juli 2023)

halve WML

No. Nummer Naam Tijd

1 99 Peter Kramer 00:23:55

2 100 Marilen Coenen 00:24:34

3 101 Angela de Vries 00:24:34

4 98 Marijn ten Napel 00:24:42


